
ZARZĄDZENIE NR 101/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego
pn.: "Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Gminy Wałbrzych

położonych przy ul. 1 Maja 103-107, ul. Niepodległości 64, ul. Ogrodowej 2a i ul. 1 Maja 149" w zakresie
wykonania robót termomodernizacyjnych budynku przy ul. 1 Maja 149

Na podstawie  §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr 699/08  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  04 września
2008 roku  w sprawie  wprowadzenia  "Regulaminu  postępowania  w sprawie  sposobu  realizacji  inwestycji
w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje :

§ 1. Powołuje  komisję  do  spraw odbioru  robót  budowlanych  zadania  inwestycyjnego  pn."Zwiększenie
efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Gminy Wałbrzych położonych przy ul. 1  Maja
103-107,  ul.  Niepodległości  64,  ul.  Ogrodowej  2a  i ul.  1 Maja  149"  w zakresie  wykonania  robót
termomodernizacyjnych  budynku  przy  ul.  1 Maja  149  zrealizowanego  przez  Krzysztofa  Michalaka,
prowadzącego  działalność  gospodarczą  pod  nazwą  Zakład  Ogólnobudowlany  „  BUD-MICH”  Krzysztof
Michalak z siedzibą przy ul.  II Armii 6b, 58-305 Wałbrzych, wpisaną do Centralnej Ewidencji  i  Informacji
o Działalności  Gospodarczej,  NIP:886-241-61-74,  REGON:  890723568 w zakresie  określonym  Umową  nr
UM/BIW/II/727/36/125-W/2017 z dnia 14.04.2017 wraz z Aneksem nr UM/BIW/II/727/36/125-W/2017-AN-1
z dnia 12.05.2017 oraz Aneksem nr UM/BIW/II/727/36/125-W/2017-AN-2 z dnia 20.10.2017  w następującym
składzie :

1) Karol Grzondziel, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji

2) Elżbieta Kajner, Z-ca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji

3) Anna Robak, Podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 77233A50-9B42-424D-9CC3-055FBABC161A. Podpisany Strona 1


